Willelmus Sluijsman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 214v 17 do 25-02-1389.

Voornoemde koper en zijn broer Henricus beloofden aan voornoemde Adam 20 Hollandse gulden of de waarde met Pasen (zo 18-04-1389) en 68 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Dictus emptor et Henricus eius frater promiserunt dicto Ade (dg: octoginta octo Ho) XX Hollant gulden seu valorem in festo pasce et sexaginta octo Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum) testes datum supra.

1178 mf7 A 02 f. 215.

in crastino Mathie: donderdag 25-02-1389.

BP 1178 f 215r 01 do 25-02-1389.

Johannes Denkens soen droeg over aan Johannes zvw Willelmus van den Perre een hofstad in Geffen, tussen Johannes Ghezen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit.

Johannes Denkens soen domistadium situm in parochia de Geffen inter hereditatem Johannis Ghezen soen ex uno et inter communem plateam ex alio [ut dicebat] supportavit Johanni filio quondam Willelmi van den Perre promittens warandiam et obliationem deponere. Testes Aa et W datum in crastino Mathie.

BP 1178 f 215r 02 do 25-02-1389.

Johannes zvw Willelmus van den Perre droeg over aan Johannes Denkens soen een stuk land in Geffen, ter plaatse gnd ten Neghelpoel, tussen erfgoed gnd aanweinden enerzijds en Elizabeth dvw voornoemde Willelmus van den Perre anderzijds.

Solvit.

Johannes filius quondam Willelmi van den Perre peciam terre sitam in parochia de Gheffen in loco dicto ten Neghelpoel inter hereditatem dictam aenweijnden ex uno [et inter] hereditatem Elizabeth filie dicti quondam Willelmi van den Perre ex alio ut dicebat supportavit Johanni Denkens soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 215r 03 do 25-02-1389.

Johannes zvw Willelmus van den Perre gaf uit aan Gerardus zvw Rutgherus gnd Koc de helft van een hofstad, in Geffen, tussen Johannes Ghezen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, de hofstad mbt de einden in twee helften te verdelen, te weten de helft richting de kerk van Geffen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Geffen te leveren. Een brief voor Gerardus.

Solvit.

Johannes filius quondam Willelmi van den Perre medietatem cuiusdam domistadii siti in parochia de Gheffen inter hereditatem Johannis Ghezen soen ex uno et inter communem plateam [ex alio] scilicet dividendo dictum

domistadium per fines⁷ in duas partes equales illa medietas que sita est versus ecclesiam de Gheffen dedit ad hereditariam paccionem (dg: f) Ge[rardo] filio quondam Rutgheri dicti (dg: K) Koc ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio [hereditarie] purificationis et in Ghe[ffen] tradenda ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Et erit una littera pro Gerardo.

BP 1178 f 215r 04 do 25-02-1389.

Theodericus zvw Johannes van Heze zvw Everardus van Heze droeg over aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem zijn deel⁸ in een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Benedictus gnd Bits die Cuper enerzijds en erfgoed van Gobelinus gnd Veren Belen soen anderzijds.

Theodericus filius quondam Johannis de Heze #filii quondam Everardi de Heze# totam partem et omne jus (dg: Henrico Gruijter de Uden marito et tutori et Aleijdis sue uxori filie quondam Johannis de Heze predicti filii de morte dicti quondam Everardi de Heze successione advolutos et post mortem Aleijdis relicte eiusdem quondam Everardi successione advolvendos) #sibi competentes# in domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Benedicti dicti Bits die Cuper ex uno et inter hereditatem (dg: Godel) Gobelini dicti Veren Belen soen ex alio (dg: quam partem et quod jus dictus Theodericus erga dictum Henricum Gruijter acquisiverat prout in litteris) supportavit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem cum #omnibus# litteris et jure promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes datum supra.

BP 1178 f 215r 05 do 25-02-1389.

Willelmus van Laervenne de jongere beloofde aan Aleijdis wv Adam van Ghestel een lijfrente van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit al zijn goederen.

Willelmus de Laervenne junior promisit super omnia se daturum et soluturum Aleijdi relicte quondam Ade de Ghestel vitalem pensionem XL solidorum monete anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus suis bonis et cum mortua fuerat etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 215r 06 do 25-02-1389.

Mathijas van Hermalen gaf uit aan Henricus zvw Henricus van Tuernout 1/3 deel in een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen erf gvw Reijnkinus Brouwer enerzijds en erf gvw Henricus van Tuernout en Johannes Zonmans anderzijds, te weten het 1/3 deel in het midden; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 42 schelling geld, met Kerstmis te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Henricus zijn 1/3 deel in voornoemd stuk land tot onderpand, te weten het 1/3 deel naast voornoemde Reijnkinus Brouwer.

Solvit Math[ijas]. Solvit Henricus.

Mathijas de Hermalen terciam partem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Scijnle in loco dicto Lutteleijnde inter hereditatem heredum quondam Reijnkini Brouwer ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici de Tuernout (dg: ex alio) et Johannis (dg: Zon) Zonmans ex alio scilicet illa terciā pars que sita est in medio dicte pecie terre ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio (dg: filio)

⁷ Vergelijk BP 1180 p 094r 04: per fines seu ex transverso.

⁸ Zie ← BP 1178 f 030v 08 vr 03-04-1388, overdracht van een deel in dit huis.

quondam Henrici de Tuernout ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XLII solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex dicta tercia parte promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Henricus unam terciam partem ad se spectantem in dicta pecia terre scilicet illam terciam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Reijnkini Brouwer ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 215r 07 do 25-02-1389.

Willelmus Boden beloofde aan Rutgherus van Boemel zv Johannes 80 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Willelmus Boden promisit Rutghero de Boemel filio Johannis octaginta Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 215r 08 do 25-02-1389.

Johannes gnd Goddijs soen droeg over aan Cristina dwv Johannes Loze, tbv Johannes zv voornoemde Cristina, een hofstad in Hintham, tussen de plaats gnd Kalfsheuvel enerzijds en Johannes gnd Pijekenvelt anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, aan hem uitgegeven door Jacobus Loze, belast met de cijns in de brief vermeld. De brief overhandigen aan voornoemde Cristina.

Johannes dictus Goddijs soen domistadium quoddam situm in Hijntam inter locum dictum Kalfshoevel ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Pijekenvelt ex alio tendens cum utroque fine ad communitatem datum sibi ad censum a Jacobo #Loze# prout in litteris supportavit Cristine filie quondam Johannis Loze ad opus Johannis filii dicte Cristine cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Cristine.

BP 1178 f 215r 09 do 25-02-1389.

Johannes van Broecheven beloofde aan Rodolphus gnd Dolft zvw Jacobus Aven soen, tbv Elizabeth wv voornoemde Jacobus en Rodolphus van Gravia, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Lichtmis, 2½ mud rogge, Bossche maat, en 20 schelling geld te geven.

Johannes de Broecheven promisit 'omnia Rodolpho dicto Dolft filio quondam Jacobi Aven soen (dg: promisit super omnia se d) ad opus Elizabeth relicte dicti quondam Jacobi et Rodolphi de Gravia se daturum et solutorum dictis Elizabeth et Rodolpho ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum duos et dimidium modios siliginis mensure de Busco et XX solidos monete purificationis et 'proxime termino (dg: termino prox) purificationis proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1178 f 215r 10 do 25-02-1389.

Johannes zvw Engbertus gnd Kersmaker droeg over aan Johannes zvw Lambertus van den Borne een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan de Broecke, tussen Ermgardis van der Kalfsdonc enerzijds en Lambertus van der Heijden anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, aan hem verkocht door Danijel zvw Enghelbertus gnd Danels soen.

Johannes filius quondam Engberti dicti Kersmaker peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Broecke inter hereditatem Ermgardis van der Kalfsdonc ex uno et inter hereditatem Lamberti van der Heijden ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam venditam sibi a Danijele filio quondam Enghelberti dicti Danels soen prout in litteris

supportavit Johanni filio quondam Lamberti van den Borne cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 215r 11 do 25-02-1389.

Walterus Ansems soen van Eijcke maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus van Bruesel van Vechel.

Walterus Ansems soen de Eijcke omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum de Bruesel de Vechel cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 215r 12 do 25-02-1389.

Arnoldus zvw Arnoldus van Wargharshuzen beloofde aan Hilla wv Godefridus van Hedechusen 48 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Arnoldus filius quondam Arnoldi de Wargharshuzen promisit (dg: ?Martino) Hille relicte quondam Godefridi de Hedechusen (dg: quad) quadraginta octo Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 215r 13 do 25-02-1389.

Petrus van den Perre ev Aleijdis dvw Johannes die Cuper gaf uit aan de broers Godefridus en Theodericus, kvw Theodericus van den Hoeven, 2/3 deel van een beemd in Oirschot, ter plaatse gnd ten Hout, tussen Henricus Priem enerzijds en Metta Maes en haar kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren.

Petrus van den Perre maritus et tutor Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis die Cuper duas tercias partes (dg: ad se sp) cuiusdam prati siti in parochia de Oerscot ad locum dictum ten Hout inter hereditatem Henrici Priem ex uno et inter hereditatem Mette Maes (dg: Me) et eius liberorum ut dicebat (dg: ven) dedit ad hereditariam paccionem Godefrido et Theoderico fratribus liberis quondam Theoderici van den Hoeven ab eisdem hereditarie possidendas pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione quatuor (dg: librarum) lopinorum siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oerscot tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alii indivisi repromiserunt. Testes datum supra. Tradetur littera fratrum alteri eorum.

BP 1178 f 215r 14 do 25-02-1389.

Walterus Linenman van den Pieke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus (dg: Linen) Linenman van den Pieke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 215r 15 do 25-02-1389.

Willelmus die Lepeleer gaf uit aan Hubertus zv Hermannus gnd Mont (1) een hofstad in Oss, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Yda Aelwijns dochter anderzijds, (2) 2/3 deel van ½ morgen land, die was van Elizabeth Kebelijns, in Oss, op de heide aldaar, tussen Ghibo Koeckens enerzijds en Oda Godekens anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 2 groot en 5½ penning, en thans voor (b) een n-erfcijns van 49 schelling geld, met Lichtmis te betalen. Slechts op te geven met dubbele cijns.

Solvit.

Willelmus die Lepeleer domistadium situm in Os inter hereditatem Willelmi predicti ex uno et inter hereditatem Yde Aelwijns dochter ex alio atque (dg: dimidium .) duas tercias partes (dg: cuiusd) dimidii iugeris terre

quod fuerat olim Elizabeth Kebelijns siti in parochia de Os supra mericam ibidem inter hereditatem Ghibonis Koeckens ex uno et inter hereditatem Ode Godekens ex alio dedit ad hereditarium censum Huberto filio (dg: quondam) Hermanni dicti Mont ab eodem hereditarie possidendas (dg: d) pro duobus grossis et quinque et dimidii denariis exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu quadraginta novem solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit [et non] resignabit nisi cum [d]uplo censu. Testes datum supra.

BP 1178 f 215r 16 do 25-02-1389.

Herwinus Claes soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Herwinus (dg: ..) Claes soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1178 mf7 A 03 f. 215v.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1178 f 215v 01 do 25-02-1389.

..... Meijssen soen van Groet Lijt verkocht aan Nijcholaus Plaetmaker een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 7 hont land, in Lith, tussen erfgoed van het kapittel van Luik enerzijds en kinderen gnd Herbrechts Kijnderen anderzijds, (2) 5 hont land, in Lithoijen, tussen Henricus Wouters soen enerzijds en erfgoed van de priesters van Den Bosch anderzijds, belast met de onraad.

..... Meijssen soen de Groet Lijt hereditarie vendidit (dg: Lamberto) Nijcholao Plaetmaker hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem [solvendum] hereditarie (dg: nativitatis D mediatim Johannis et mediatim Petri ad cathedram ex nativitatis Domini ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Lijt inter) nativitatis Domini ex septem hont terre sitis in parochia de Lijt inter hereditatem capituli Leodiensis ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Herbrechts Kijnderen ex alio atque ex quinque hont terre sitis in (dg: dicta) parochia #de Lijttoijen# inter hereditatem Henrici Wouters soen (dg: s) ex uno et inter hereditatem presbitrorum de Busco ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet ad hoc spectantibus et sufficientem facere. Testes datum.

BP 1178 f 215v 02 do 25-02-1389.

Willelmus Lobken zvw Ghibo Lobken droeg over aan Amelius zv Henricus van Druenen 25 franken, 5 mud rogge, Bossche maat, en 25 franken, aan hem beloofd door Henricus Loze. Met adiusticatie.

Willelmus Lobken filius quondam Ghibonis Lobken viginti quinque francken et quinque modios siliginis mesure de Busco atque XXV franken promissos sibi ab Henrico Loze prout in litteris supportavit Amelio filio Henrici de Druenen cum litteris et jure et adiusticatione. Testes datum supra.

BP 1178 f 215v 03 do 25-02-1389.

Zibertus van Hoculem verpachtte aan Johannes Arts soen van Stripe zijn goederen gnd te Spiker, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Neijnsel, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389), per jaar voor 16 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Johannes zal de goederen in het 7^e jaar te pachters recht bezitten. Johannes zal elk van de 6 jaar aan Zibertus 4 steen vlas, bereid tot de hekel, 1 zester raapzaad, en een zeinde geven. Johannes zal de gebouwen te pachters recht onderhouden van dak en wanden. Johannes zal op de goederen geen eikenhout zagen. Johannes zal elk jaar op de goederen 7 vracht hooi brengen. Alle beesten en varend goed zullen voor de helft van Zibertus zijn

en voor de andere helft van Johannes.

Solvit extraneus. Debent I scuerken.
 Zibertus de Hoculem bona sua dicta te Spiker sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Neijnsel cum suis attinentiis 'data ad annum pactum Johanni (dg: f) Arts soen de Stripe ab eodem ad spacium sex annorum post festum penthecostes proxime futurum 'persolvenda sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum annorum pro sedecim modiis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum annorum purificationis et primo termino purificationis proxime et in Busco tradendis additis condicionibus sequentibus videlicet quod dictus Johannes (dg: dabit) septimum' annum' scilicet anno post (dg: p) dictos sex annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit item quod dictus Johannes dabit dicto Ziberto anno quolibet dictorum sex annorum quatuor steen lini parati ad scalcrum et unum sextarium seminis raparum et unam (dg: zeijnde) decentem curialitatem item quod dictus Johannes edificia dictorum bonorum dictis sex annis durantibus de tecto et parietibus ad jus coloni item quod dictus Johannes non secabit supra dicta bona cum suis attinentiis nec aliqua ligna quercina dictis (dg: sex annis) septem durantibus et quod dictus Johannes quolibet dictorum septem annorum portabit supra dicta bona septem plaustra feni item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra dicta bona erunt mediatim dicti Ziberti et mediatim dicti Johannis et secundum istas condiciones promittens warandiam pro premissis et aliam obligatonem deponere et ater repromisit super omnia. Testes datum supra.